

FRIDAY FOUNDATION ApS

Bredgade 25 F, 5., 1260 København K

CVR-nr. 35 63 03 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Mikael Baden Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FRIDAY FOUNDATION ApS

Bredgade 25 F, 5.

1260 København K

CVR-nr.: 35 63 03 84

Stiftet: 1. januar 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

8. regnskabsår

Direktion

Mikael Baden Henriksen, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45

2100 København Ø

Dattervirksomhed

FRIDAY P/S, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at deltage som komplementar i FRIDAY P/S, herunder at eje 50% af FRIDAY P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-29.694	-21.511
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	480.683	376.178
Andre finansielle indtægter	1.879	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.568	-1.536
Resultat før skat	450.300	353.131
2 Skat af årets resultat	-96.548	-93.381
Årets resultat	353.752	259.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	280.000	550.000
Overføres til overført resultat	73.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-290.250
Disponeret i alt	353.752	259.750

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.000.000</u>	<u>1.100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	480.683	613.699
	Udskudte skatteaktiver	2.269	0
	Andre tilgodehavender	<u>7.088</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>490.040</u>	<u>613.699</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.516</u>	<u>6.025</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>500.556</u>	<u>619.724</u>
	Aktiver i alt	<u>1.500.556</u>	<u>1.719.724</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	77.691	3.940
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	550.000
	Egenkapital i alt	<u>407.691</u>	<u>603.940</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.378	28.037
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.378</u>	<u>28.037</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	1.032.020	949.999
	Selskabsskat	53.636	132.748
	Anden gæld	831	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.091.487</u>	<u>1.087.747</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.091.487</u>	<u>1.087.747</u>
	Passiver i alt	<u>1.500.556</u>	<u>1.719.724</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.568	1.536	
	2.568	1.536	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	119.636	132.748	
Årets regulering af udskudt skat	-28.928	-57.246	
Regulering af tidligere års skat	0	5.804	
Beregnet tillæg	5.840	12.075	
	96.548	93.381	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	1.100.000	1.000.000	
Tilgang i årets løb	0	200.000	
Afgang i årets løb	-100.000	-100.000	
Kostpris 31. december 2021	1.000.000	1.100.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.000.000	1.100.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FRIDAY P/S, København K	63 %	2.007.950	0
		2.007.950	0
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2021		50.000	50.000
		50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	3.939	294.189
Årets overførte overskud eller underskud	<u>73.752</u>	<u>-290.249</u>
	<u>77.691</u>	<u>3.940</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	550.000	900.000
Udloddet udbytte	-550.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>280.000</u>	<u>550.000</u>
	<u>280.000</u>	<u>550.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i FRIDAY P/S og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i partnerselskabet udgør på balancedagen t.kr. 11.985 mens de samlede forpligtelser udgør t.kr. 9.997.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikael Baden Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-676979042529

IP: 185.17.xxx.xxx

2022-06-02 09:46:22 UTC

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-02 10:41:46 UTC

NEM ID 

Mikael Baden Henriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-676979042529

IP: 185.17.xxx.xxx

2022-06-02 10:43:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J3F33-E25W3-SV4Z5-0UAID-Y8KLD-IQNPJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>